
Khutbah om Ramadan 15/3-2024

Alhamdulillah was’salatu was’salamu a’ala rasulillah.

Ärade muslimer:

Dagens predikan handlar om denna välsignade månad Ramadan.

Allah säger i kapitlet Al-Baqarah:

{TROENDE! Det är en plikt för er att fasta, liksom det var en plikt för dem som levde före er –
kanske skall ni frukta Gud}

Ärade troende:

Allah har hedrat oss genom att välsigna oss en månad bland de resterande månaderna, då vi
tillbringar dagen i dyrkan, med kunskap och stor belöning. Vi måste vara bestämda med att
fasta under dessa långa dagar.

Sannerligen är Ramadan månaden av goda gärningar, månaden av vänlighet, månaden för
seger över sig själv och sina luster, månaden för seger över Satan.

Under denna välsignade månad som Koranen uppenbarades för profeten صلى الله عليه وسلم, som var tålmodig
och utstod svårigheter för Allahs skull, för att främja ordet ”det finns ingen Gud utom Allah”,
och för att sprida sanningen och godhet bland människor.

Ramadan är en månad som man kan dra lärdom av. Ramadan är månaden där Badr slaget
ägde rum och Meckas befriande.

Medan profetenصلى الله عليه وسلم lärde oss att lyckan i livet efter detta är endast till för människor med tro,
på så sätt många hjärtan och själar var lugnade. Med denna tro var de följeslagarna förenade
såsom Abu Bakr al-Quraishi, Redaktion al-Habashi och Suhaib al-Rumi.

Islams lära förvandlade följeslagarna till män som trodde på Allâh och hans budbärareصلى الله عليه وسلم.
Världen var inte deras största angelägenhet, inte heller mängden av deras kunskap, och de
ledde resan med ledarskap. Tills islam nådde vad den har nått i alla delar av världen.

Så ärade syskon: låt var och en av oss se upp till dessa stora herrar (må Allâh vara nöjd med
de)



Låt oss dra nytta av denna månads dygder och hoppas på skydd och belöning från Allâh den
Allsmäktige tills Ramadan tar slut och han har förlåtit oss.

Profeten صلى الله عليه وسلم berättade för oss att: ”När månaden Ramadan börjar, öppnas paradisets portar,
medan helvetets portar stängs och djävlarna blir fastkedjade”.

Abu Huraira (må Allah vara nöjd med honom) berättar att profetenصلى الله عليه وسلم i sade att Allâh sade:

”Alla människans handlingar, frånsett fastan, tillkommer henne. Fastan är Min och Jag
belönar för den. Fastarens andedräkt är ljuvligare hos Allah än myskdoft.”

Fastan under denna månad leder till förlåtande av synder:

Profeten صلى الله عليه وسلم sade:

”Den som fastar med tro och hopp om belöningar, den kommer att förlåtas för alla sina
tidigare synder.”

Han صلى الله عليه وسلم sade även att:

”Den som ber under Ödets natt med tro och hopp kommer att få sina tidigare synder
förlåtna.”

Fastan under månaden Ramadan är obligatorisk och dessutom är en av islams 5 pelare då
profetenصلى الله عليه وسلم sade att:

”Islam är byggd på 5:

1. Trosbekännelsen.

2. Att utföra bönen.

3. Att betala den obligatoriska allmosan.

4. Att fasta under månaden Ramadan.

5. Pilgrimsfärden för den som har möjlighet att utföra den”.

Slutligen ber Allâh att förlåta våra synder, beskydda oss från det onda och överse våra
brister!



Må Allah acceptera vår fasta, bönen, våra goda handlingar under Ramadan och belöna oss
med Paradiset!

Amin wa’l hamdu lillahi rabbi al’alameen.


